THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books'
Full Membership
provides unlimited
access to more than
28,000 volumes of
Christian literature for
\$8.99/month

**HOLY
BIBLE**

Continue

*Fair use policy applies

ƿeope Býhƿtan hate Bluntan ƿanu on Æþelhebe ƿeƿtneýre hýr agen ƿif, 7 on Býþhufiýr mære ƿƿeoƿter, 7 on Siol, 7 Wýrmen, 7 Þunre, Wophæþþo, 7 Lunre ƿƿeoƿt.

10. He sunt nomina mulierum, Wodhul, Adlgun, quas liberavit Eadmund rex super altare sancti Petƿoci palam istis testibus, Langueden diaconus, Rit clericus, Anaoc, Tithert.

11. Hec sunt nomina hominum, quos liberavit Eadmund rex pro anima sua super altare sancti Petƿoci, Tancƿoýrtel, Þeneƿer, coram istis testibus, Þulfric presbiter, Adoyre, Mhan clericus; atque in eadem die mandavit hanc feminam, Arganteilm, eisdem testibus.

12. Hæc sunt nomina hominum quos liberauerunt clerici Petƿoci, Sulleiƿoc, Oufduýþal, pro anima Eadgari regis super altare sancti Petƿoci in festiuitate sancti Michaelis coram istis testibus, Býþhric presbiter, Orian presbiter, Aurtinur lector, Siol diaconus.

13. Hoc est nomen mulieris, Weone, quam liberavit Ullfric pro anima sua super altare sancti Petƿoci coram istis testibus, Wepmen presbiter, Wopharþo diaconus, Luarþric clericus.

14. Hec sunt nomina mulierum quas liberavit Þulfric episcopus et clerici sancti Petƿoci, Proscen, Þuencen, Onncum, Ilcum, super altare sancti Petƿoci coram istis testibus, Býþhric presbiter, Siol diaconus, Wopharþo diaconus, Þuarþric clericus.

15. Hoc est nomen illius mulieris, Þenceneþel, quam liberavit Oufgar dux pro anima sua super altare Petƿoci sancti coram istis testibus, Þulfrige episcopus, Leumaph presbiter, Epifiuþ presbiter, Wopharþo diaconus.

16. Hoc est nomen illius hominis, Iluþ, cum semine suo, quem liberavit Æþelneþ rex super altare sancti coram istis testibus, Æþelneþ dux testis, Orolf prepositus testis, Wepmen prespiter, Siol prespiter Leocm, Bleþnoƿ clericus.

17. Hoc est nomen istius hominis, Wadruþ, quem liberavit Iora pro redemptione animæ suæ, super altare sancti Petƿoci coram istis testibus uidentibus, Tithert presbiter, Aþalbert presbiter, Buddha presbiter, Bpýrtþael presbiter, Lenmýn presbiter; hii sunt laici, Teþion filius Þarro et Ungur Lihri; et quicumque fregerit hanc libertatem anathema sit, et quicumque custodierit benedictus sit.

18. Hec sunt nomina illarum feminarum, quas liberavit Eymen pro anima matris illius, Luenguin & Elraueb, super altare sancti Petƿoci coram istis testibus uidentibus, Orian presbiter, Leucum clericus, Ret clericus.

19. Hoc est nomen istius hominis *Terþian* cum semine suo quem liberavit *Opdulꝥ* filius *Bnun* super altare sancti *Peτpoci* pro redemptione anime sue, ut libertatem habeat ab eo et a semine suo perpetualiter coram istis idoneis testibus, *Leofnuc* presbiter, *Ppudenꝥ* presbiter, *Ædalbeþð* presbiter, *Tittheþð* presbiter, *Bubba* presbiter, *Boia* diaconus, *Mopayþo* diaconus ; quicumque fregerit hanc libertatem anathema sit, et quisquis custodierit benedictus sit.

20. Hoc est nomen illius mulieris, *Ælfgýþ*, quam liberavit *Æþælflæð* pro anima sua et pro anima domini sui *Æþælpeþð* dux super cymbalum sancti *Peτpoci* in nilla que nominatur *Lýrceppnyꝥ* coram istis testibus uidentibus, *Æþæŕtan* presbiter, *þine* presbiter, *Dunŕtan* presbiter, *Godæ* minister, *Ælŕpeþð* ŕcŕŕ loce, *Æþælpine muꝥ*, *Ealþneð* fratrem ejus, *Eadŕige* scriptor ; et hii sunt testes ex cleri sancti *Peτpoci*, *Ppudenꝥ* presbiter, *Boia* *þulŕŕige* diaconus, *Bnýhŕige* clericus, ut libertatem et postea venit *Æþælpæþð* dux ad monasterium sancti *Peτpoci*, et liberavit eam pro anima sua super altare sancti *Peτpoci* coram istis testibus uidentibus, *Bunubpold* biŕceop, *Œermanuꝥ* abbas, *Tittheþð* presbiter, *þulŕŕige* diaconus, *þurgenꝥ* filius *Samuel*, *Ylcæŕþon* præpositus, *Teþion* consul filius *Œop* ; et ipse adfirmavit, ut quicumque custodierit hanc libertatem benedictus sit, et quicumque fregerit, anathema sit a Domino Deo celi et ab angelis eius.

21. Hoc est nomne illius hominis quem liberavit *Lenmenoc* pro anima sua super altare sancti *Peτpoci*, *Benedic*, coram istis testibus uidentibus, *Oŕian* presbiter, *Œophaꝥtho* diaconus.

22. Hoc est nomen illius *Anaguirꝥl* quem *Eadgar* rex liberavit pro anima sua super altare sancti *Peτpoci* coram istis testibus uidentibus, *þulŕŕige* presbiter, *ŕ* *Œŕiŕiuð* presbiter, *Lonŕeðeo* diaconus, *ŕ* *Býnchtŕige* clericus, *Elie* laicos.

23. *þuennwon* *ŕ* *hipe team*, *Œopuiþ* *hipe ŕpurter* *ŕ* *hipe team*, *ŕ þunŕuꝥtel* *ŕ* *hiꝥ team*, *þuanun* *geŕneod* *heŕ* *on* *tune* *ŕop* *Eadnyðe cýnige* *ŕ* *ŕop* *Æðelgar* *biŕcop*, *an þaꝥ* *hynýðeꝥ* *geþitneŕre*, *ðe* *heŕ* *on* *tune* *ŕýudun*.

24. Hoc est nomen illius hominis, quem liberavit *Penem* pro anima sua, *Lunientꝥ*, super altare sancti *Peτpoci* coram istis testibus, *Ædelceꝥ* presbiter, *Œophaedo* diaconus, *Luaednet* clericus ; uale uale in Christo.

25. *þunŕtan*, *Bleðpoꝥ*, *Hincomhal*, *Benedic*, *þurcauꝥ*, *Oꝥceꝥ*, *Œonþuen*, *Æŕgauꝥinoꝥ*, *Telenꝥ*.

26. Manh gefneode Leðelt 7 ealle hine team for Eadrig cuninge on his agen reliquias, 7 he hie het lædan hider to mýnſtere 7 her gefneogian on Petrocýr reliquias on þær hinyðer geritnerre.